桐君阁发〔2012〕381 号          签发人：王小军

关于零售商品保障目录关于零售商品保障目录关于零售商品保障目录关于零售商品保障目录（（（（第二批第二批第二批第二批））））
增减的通知增减的通知增减的通知增减的通知

各公司：

前期股份公司下发首版《零售商品保障目录（川、渝）》，

因部分商品厂家更换规格、不再生产、或是中止合作等原因，

无法保障货源；经股份公司采购中心复核，现对《零售商品保

障目录（川、渝）》作增减调整，现将相关工作安排通知如下：

一、请重庆桐君阁股份有限公司医药批发分公司、成都西

部医药经营有限公司、四川太极大药房连锁有限公司在系统中

做好目录增减及标识更新，股份公司监察部门会在通知下发后

即时调整考核目录。

二、本通知删除的内容从 2012 年 9 月 1 日起不再纳入考

核；增补的内容从 2012 年 10 月 1 日起纳入考核，请各保障单

位做好备货工作。

三、请重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司、重庆太极大

药房连锁有限公司、重庆市永川区中药材公司、重庆涪陵医药

总公司、四川省自贡市医药有限公司、四川太极大药房连锁有

限责任公司将本通知增减目录通知到每一家直营药店，要求各

直营药店不再对删除目录的品种提请要货计划，避免影响缺货

考核数据的准确性和保障目录考核的严谨性。

附件：零售商品保障目录增减明细表（第二批）

二〇一二年九月六日

主题词：零售商品保障目录  通知

  抄送：集团公司李阳春，胡芳，总经办，管理处

  重庆桐君阁股份有限公司办公室    2012 年 9 月 6 日印发

  打印：卢骥     校对：冯娟          （共印 14 份）